
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: CUC 2022_05 Affidamento del servizio di assistenza ad personam alunni 

diversamente abili - Periodo dal 01/09/2022 al 31/08/2024. COMUNE DI ISEO – CIG 

930437879E.  - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 435.600,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a 

ribasso 

€ 4.400,00 

Importo totale  € 440.000,00 

 

 Data di lancio in Sintel della procedura negoziata (lettera di invito) 14/07/2022 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 6: 

SERENA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  P.IVA 02840920173  

ERDIS COOP  P.IVA 11582160963  

IL GABBIANO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  P.IVA 00722770989  

NUOVA ASSISTENZA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS  

P.IVA 01684780032  

ELEFANTI VOLANTI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS  

P. IVA 03180410981  

SANA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  P. IVA 08805500967  

• elenco operatori economici partecipanti: 3; 

SERENA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS P.IVA 02840920173 

ELEFANTI VOLANTI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS  

P. IVA 03180410981  



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

SANA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE  P. IVA 08805500967  

• aggiudicataria definitiva: Sana Società Cooperativa Sociale C.F/P.IVA.: 

8805500967 SEDE LEGALE: Via Vittor Pisani, 14, 20124 MILANO, che ha 

offerto un ribasso del 3.50 % sull’'importo a base di gara quindi per un importo 

contrattuale di euro 424.715,80 (di cui euro 420.315,80 prezzo offerto e oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso € 4.400,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata dal Comune di ISEO con 

determinazione n. 647 del Responsabile del Servizio Comunale in data 23/08/2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per 

la Lombardia, sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Sale Marasino, 31/08/2022 

Il Responsabile 

della Sede Distaccata Sebino 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

(firmato digitalmente) 

       Dott.ssa Gloria Rolfi 


